國立屏東科技大學　函

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740140
聯 絡 人：徐緻潔 7703202#7069
電子郵件：

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月24日
發文字號：屏科大水字第1114500238號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年水土保持系高中職暑期營暑期營活動海報.pdf、111年水保系高中營隊報名

表.pdf、高中職師生暑期營教育單位防疫計畫檢核表.odt附件1 附件2 附件3

主旨：本校水土保持系訂於111年度暑假期間辦理2場「高中職師
生暑期營」敬邀貴校師生報名參加，請查照。

說明：
一、為鏈結高中職與科技大學兩端之專業知識與技術，並促進

師生互動交流，本校特推動高中職師生暑期營，藉由高中
職師生共同參與過程，幫助學生探索技職教育並有助於未
來發展。

二、如因疫情影響，政府公告禁止辦理集會活動或當日遇到屏
東縣政府發佈停班停課(例如颱風、豪雨等大型災害)，則
取消活動或擇日辦理，另行電話通知。

三、自行填寫報名表向該系窗口報名，聯絡窗口：助理徐緻潔
小姐， 連絡電話： 0 8 - 7 7 0 3 2 0 2 轉7 0 6 9 ，
e m a i l ： s w c 7 0 6 9 @ m a i l . n p u s t . e
d u . t w 。

四、名額有限，額滿為止，活動詳情請依公告資訊為主，參照
網址: http://swc.npust.edu.tw/?act=news&cmd=list 。

正本：各公私立高級中學、各國立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/25

1110004022

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁